
令和３年９月３０日 

保護者の皆さま 

大阪市立住吉第一中学校 

校 長  茨 木 久 治 

 

 

運動会開催についてのお願い 

 

 

 秋冷の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本

校教育活動の推進に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、１０月１日（金）に予定しております運動会について、前回のご案内の通り各ご家庭１名の参加

でお願いします。また、大阪市教育委員会による「令和３年度運動会・体育大会の実施に係る感染防止対

策」の内容に基づき、次の点につきましてもご協力いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

● 各ご家庭１名
．．．．．．

のご来場となります。 

● 必ずマスク
．．．

を着用してください。 

● 入校許可証
．．．．．

と来場者健康状態確認書
．．．．．．．．．．

を忘れずにお持ちになり、８時４０分以降
．．．．．．．

に受付
．．

 

を済ませてください。 

● 保護者席
．．．．

について、前後左右１ｍ程度の身体的距離を確保
．．．．．．．．．．．．．．．．．

ください。 

● 昼食等、校内での食事は控えて
．．．．．．．．．．

ください。 

● 応援は
．．．

、拍手や手拍子のみ
．．．．．．．．

とし、声を出しての応援や声かけは控えて
．．．．．．．．．．．．．．．．

ください。 

● 保護者同士の会話も控えて
．．．．．．．．．．．．

ください。 


